Universidad Autédnoma
del Estado de México

MEDALLERO ESTATAL

PRIMER LUGAR ESCUELA SEDE ACIERTOS
Daniel Martin Marin Quiroz Tec. De Monterrey Cem Atizapan 38
Zetina Hilario Oscar Ariel Cecytem Plantel Metepec Toluca 37
Gardufio De Jesus Gustavo Cbt Num. 2 Jose Ma. Velasco Temascalcingo Atlacomulco 36
Espiritu Santo Adolfo Arana Tec Cem Atizapan 36
Marquez Lujan José Alberto Colegio Cedros Norte Atizapan 33
Figueroa Garcia Alejandro Colegio Cedros Norte Atizapan 32
Gomez Marquez Jonathan Epo No 41 Toluca 32
Tiros Becerril Estefani Cbt No. 1 Dr. Jorge Jiménez Cantu, Tecamac Apaxco 31
Curiel Duran Monica Carolina Escuela Preparatoria Oficial Num. 40 Atlacomulco 29
SEGUNDO LUGAR ESCUELA SEDE ACIERTOS
Sosa Carbajal Carlos Miguel Cbt No. 3, Tenango del Valle Tenancingo 28
Ramirez Bautista Eduardo Preparatoria Of. No. 181 Atizapan 28
José Luis Sarabia Valdés Epo No 19 Texcoco 28
Nava Vilchis Héctor Rodrigo Cedros Norte Atizapan 27
Natalia Plata Pérez Cbt No. 1, Tenango del Valle Tenancingo 27
Solozano Roa José Ramén Epoem 148 Atizapan 27
Carlos Noé Santiago Serna Epo No 84 Texcoco 27
U.Ka. Eduardo Itesm Cem Atizapan 26
Aceves Hernandez Emiliano Colegio Cedros Norte Atizapan 26



Chéavez Carlos Gabriela Josefina
Sanchez Vargas Ignacio Francisco
Yessica Montserrat Diaz Bernabe
L6pez Ramos Nelly Susana
Andrea Luna White

Amaya Cabrera Fernanda

Alexis Telles Aviles

Erick Pantaleén Mendoza Martinez
Jonatan Daniel Benitez Martinez
Lidia Nathaly Sanchez Enzastiga
Ulises Vargas Santos

Arias Gama Luis Antonio

Reyes Ramirez Alyne

TERCER LUGAR
Lopez Martinez Ramiro
Arias Vasquez Amaury
Jazmin Estrada Medina
Nataly Alanis Castillo
Raymundo Aldair Perez Paniagua
Vallejo Santin Isaac Emmanuel
Vergara Gonzalez Paulina Astrid
Alexa Chun
Ariana Sosa Acosta
Brenda Narvaez Mena
Bautista Flores Edgar Dario
Carmen Guadalupe Martinez Rojas
Juan Pablo Salinas Palma
Prisma Guadalupe Aguilar Parras
Gonzalez Camacho Kenneth Aaron
Gonzalez Guadarrama Juan Pablo
Martinez Ledesma Erick
Martinez Cristiano Mauricio

Epo No 331

Escuepa Preparatoria Regional de Apaxco
Mano Amiga De Chalco

Preparatoria Regional De Ixtapaluca
Cobaem 18 Ixtapaluca

Cbt Dr. Ruy Pérez Tamayo

Epo No 84

Epo No 19

Epo No 19

Epo No 84

Epo No 19

Epo Anexa A La Normal No 3 De Toluca
Plantel Lic. Adolfo L6pez Mateos

ESCUELA
Escuela Preparatoria Oficialnum. 60
Esc. Prep. Ofi. No. 261. Coatepec Harinas
Cbt No. 1, Tenango Del Valle
Mano Amiga De Chalco
Mano Amiga De Chalco
Dr. Carlos Sosa Moss, Juchitepec,
Plantel Sor Juana Inés De La Cruz UAEM
Epoem No 84
Epo No 84
Epo No 19
Centro Educativo Tecnolégico Industrial No 64
Epo No 19
Epo No 15
Epo No 19
Preparatoria Oficial Num. 148
Cbt. Mario Colin Sanchez
Preparatoria Oficial Num. 148
Escuela Preparatoria Oficial Num. 77

Apaxco
Apaxco
Amecameca
Amecameca
Amecameca
Amecameca
Texcoco
Texcoco
Texcoco
Texcoco
Texcoco
Toluca
Toluca

SEDE
Atlacomulco
Tenancingo
Tenancingo
Amecameca
Amecameca
Amecameca
Amecameca
Texcoco
Texcoco
Texcoco
Toluca
Texcoco
Texcoco
Texcoco
Atlacomulco
Atlacomulco
Atlacomulco
Atlacomulco

26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26

ACIERTOS
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
24
24
24
24
24
24
24



INFORMACION SOBRE LA PREMIACION

La premiacidn se realizara el 30 de junio de 2017, a las 10:00am
Auditorio de la Secundaria #3 "Benito Juarez Garcia"
Direccidén Juan Fernandez Albarran, Esq. Heriberto Enriquez, Col. Universidad

Pueden venir acompaiados de profesores y familiares.



